
Re: SZM FN Motol 2582520 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky

S pozdravem

obchodní referentka

A]inex - Kácovská s. r

Jana Masaryka 26, L20
E*mai ] :

Te]efon:

Praha 2

Původní zpráva
Od:
Komu:
OdesIáno:. 2'l .08.2018 l6:12:52
Předmět: SZM FN Motol 2582520 pro Alínex-Kácovská s.r.o.

>Odběrate]:

>rakultni nemocnice v Motole
>Oddě]ení nákupu SZM FN Mocol
> V Úva]u 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>tČo: 00064-203
>DIČ: CZ000 64203

>Vyři zu1 e :

>Tefefon:

>Pře1 ímka zboži Po 6 : O0 až 20 : 00,

>-Objednáváme u Vás:

> 1 OBELISC tělo ve}ké 20x32-41
>KS
> álKS
> ( 10.11,2016 631624)
> 2 OBEL]SC deska koncová ž}utá

mm

ULRCS2 92a-32

pr. 26mm, úhel 0"

Odesláno:28.08.2018
07:24

o.

00

Objednávka čisloz 2582520
ID : 285243
Datum : 27.08.2018

Dodavate1: '1'el:

F-e v .

Alrnex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na ad,resu
SZM FN Motol
komunikační uzel

út-čt 5 : 0O až 20 00 ,

_rn
Pá 5 l 00-15:00

>2136/41 Oddělení spondylochirurgické - operační sáI COS NB

> Název Počet
1



>KS
> átrKS
> ( 10.11 .2aL6
> 3 OBELISC šroub
>Ks
> álKs
- ^^ 1 1.^*.2Ue a 

^erLt 
.

> 1l5 ,1 24,

631 624)
zaj išťovací

50

ULRCS2 92l -00

ULRCS2 90 1

>Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/201,4

>Sb.

]au.ru dodávky se řidí smlouvou nebo posIední cenovou nabídkou,
>Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235./2004 sb,
>musi být zaslána zároveň se Žbožím, Splatnost faktur ie 60 dni,
>Na dodacím Irstě i faktuře uvádějte vzdy čís]_o naší objednávky, jinak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřizena,
>Dodávejte pouze celá baleni,
>žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) této objednávky,
>objednávky v hodnotě nad 50 ooo kó bez DpH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 odst.1
>zákoÁa 4. 34O/2a/5 sb, o registru smluv,
>Není-lidohodnutojinak,povaŽujteob3ednávkunevyříZenoudolednoho
>měsice
>za zrušenou.
>Ostatní ujednáni se řídí Občanským zákonikem (č,89/2012 Sb, )


